[image: image1.wmf]
	«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

 КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	29 сентября 2016 года
	№ 4-1/5

«О создании депутатской группы

партии «Единая Россия»

     На основании решения политсовета МОП «Единая Россия» от 18 октября 2012 года «О создании депутатских групп партии «Единая Россия» в Советах городских и сельских поселений Усть-Вымского района Республики Коми», Совет сельского поселения «Айкино»

РЕШИЛ:

     Создать депутатскую группу партии «Единая Россия» в Совете сельского поселения «Айкино».
         Глава сельского поселения «Айкино» -

        председатель Совета                                                                     В.Н.Бутиев